EDITAL Nº 178/2021
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA, Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 25, inciso I, da Lei 8.666/93, reconheceu ser inexígivel licitação para contratação da pessoa jurídica abaixo relacionada:
Processo nº 6.576/2021 – ESSENCIAL COMÉRCIO DE MOBILIÁRIO LTDA – CNPJ sob nº 07.401.700/0001-37, para aquisição de plataforma interativa educacional para a Secretaria Municipal de Educação; Valor Total:R$ 19.800,00 (dezenove mil e oitocentos reais); Prazo: 12 meses. Data: 01/12/2021.
Registre-se e publique-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 01 de dezembro de 2021.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal
ELDER DA COSTA NERY
Secretário Municipal de Gestão e Finanças